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NZZ/44/D/11                                                                                     

Bydgoszcz, dnia 27.06.2011 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

nici chirurgicznych. 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

 

Zapytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 2 i 3 nici wchłanialnych w 60-90 dni wykonanych z kwasu 

poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia oraz nici wchłanialnych w 56-70 dni, 

wykonanych z kwasu glokolowego i mlekowego, powlekanych kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydem 

stearylo wapniowym. Zaproponowane nici posiadają podtrzymanie węzła 80% po 2 tygodniach od implantacji co 

oznacza, że są mocniejsze i bardziej wytrzymałe na zerwanie w krytycznym momencie zespolenia od nici opisanych w 

grupie 2 i 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 2 w poz. 1 igły 13 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 2 w poz. 2 igły 15 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 2 w poz. 3 igły 15 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 5: 

Prosimy o wyłączenie poz. 5 z grupy 2. Jest to pozycja występująca w ofercie tylko jednego producenta, 

uniemożliwiająca złożenie ważnej oferty w tej grupie innym Wykonawcom. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 2 w poz. 11 igły 20 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 3 w poz. 2, 8 igły typu GS (General Surgery) igły o wzmocnionym 

profilu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 



Zapytanie 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 3 w poz. 4 igły 65mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 3 w poz. 7 nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 1 igły 11 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 11: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 2 igły 16,5 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 12: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 3, 5 igły 19,5 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 13: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 7 igły 20 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 14: 

Prosimy o wyłączenie poz. 9, 22, 24, 27 z grupy 4. Są to pozycje występujące w ofercie tylko jednego producenta, 

uniemożliwiające złożenie ważnej oferty w tej grupie innym wykonawcom. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 15: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 10, 13, 14 igły 25 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 16: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 12 igły 35 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 17: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 16 igły 26 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 18: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 19 igły 90 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zapytanie 19: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w grupie 4 w poz. 25 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Zamawiający 

 


